

## **Cztery projekty ze środków UE za pośrednictwem LGD „Roztocze Tomaszowskie”.**

Roztoczańskie Stowarzyszenie Agroturystyczne w Suścu informuje, że przystępuje do realizacji 4 zadań współfinansowanych są ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objęte PROW na lata 2014-2020, dofinansowanego za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie”.

### **Informacje o projektach**



Roztoczańskie Stowarzyszenie Agroturystyczne w Suścu informuje, że przystępuje do realizacji zadania pn. „Wykonanie albumu promującego walory przyrodnicze i krajobrazowe Gminy Susiec pod nazwą „Gmina Susiec na Roztoczu” Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objęte PROW na lata 2014-2020, dofinansowanego za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie”.

Celem zadania jest zachowanie i promocja dziedzictwa lokalnego poprzez promowanie obszaru LGD w formie wykonania albumu promującego walory przyrodnicze i krajobrazowe Gminy Susiec pod nazwą „Gmina Susiec na Roztoczu”.

Przedsięwzięcie będzie obejmowało wykonanie albumu w nakładzie 1000 egz.

W planowanym albumie zawarte zostaną fotografie z różnych pór roku i dnia, obrazujące zasoby i walory gminy Susiec. Treści i fotografie w nim zawarte dotyczyć będą atrakcyjnych miejsc, zabytków, flory, fauny jak również dziedzictwa kulturowego gminy, w tym: tradycyjnych potraw, obyczajów, miejsc kultu historycznego i religijnego. Album zawierać będzie fotografie wykonane przy użyciu różnego rodzaju obiektywów w tym z lotu ptaka i zdjęcia panoramiczne. Oprócz fotografii i opisów lokalnych atrakcji, walorów przyrodniczych gminy Susiec zawierać będzie krótką charakterystykę gminy w wersji dwujęzycznej (w j. polskim i j. angielskim).

Termin realizacji zadania 31 sierpień 2018 r.



Roztoczańskie Stowarzyszenie Agroturystyczne w Suścu informuje, że przystępuje do realizacji zadania pn. „Strona internetowa i aplikacja mobilna opierająca się o dwa systemy IOS i Android dotyczące turystyki Gminy Susiec na Roztoczu” Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objęte PROW na lata 2014-2020, dofinansowanego za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie.

Celem zadania jest zachowanie i promocja dziedzictwa lokalnego poprzez promowanie obszaru LGD w formie wykonania strony internetowej i aplikacji mobilnej opierającej się o dwa systemy IOS i Android dotyczące turystyki Gminy Susiec na Roztoczu.

Przedmiotem umowy jest wykonanie strony internetowej oraz aplikacji mobilnej.

Budowana strona zawierać będzie: nowy „silnik” nową szatę graficzną i układ. Ponadto będzie zgodna z wytycznymi UE, będzie responsywna i umożliwiała zarządzanie CMS. W ramach połączenia w/w strony z aplikacją mobilną, aplikacja będzie pobierała ze strony automatycznie wszystkie nowości. Stworzona aplikacja umożliwi turystom ściąganie map ze ścieżkami i nawigacją. Strona będzie przedstawiała: dane Stowarzyszenia, dane kontaktowe, dane informacyjne, formularz kontaktowy, aktualności, wydarzenia – informacje związane z imprezami, spotkaniami i wydarzeniami, galerie – zdjęcia z różnych okoliczności, bazę turystyczną, mapy, mapy ścieżek i nawigacje, ankiety i wiadomości PUSH, wirtualną wycieczkę, wersje językowe w j. polskim i j. angielskim, pogodę.

Termin realizacji zadania 31 sierpień 2018 r.



Roztoczańskie Stowarzyszenie Agroturystyczne w Suścu informuje, że przystępuje do realizacji zadania pn. „Wykonanie informatora turystycznego, mapy rowerowej oraz mapy obrazkowej Gminy Susiec na Roztoczu” Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objęte PROW na lata 2014-2020, dofinansowanego za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie.

Celem zadania jest zachowanie i promocja dziedzictwa lokalnego poprzez promowanie obszaru LGD w formie wykonania informatora turystycznego, mapy rowerowej oraz mapy obrazkowej Gminy Susiec na Roztoczu.

Przedsięwzięcie będzie obejmowało wykonanie:

1. mapy turystyki rowerowej zawierającej treść topograficzną i treść turystyczną, w tym: szlaki turystyki rowerowej, pieszej, wyróżnione obiekty o walorach turystycznych, wyróżnione trasy wycieczek rowerowych z Suśca do okolicznych miejscowości, w nakładzie 6000 egzemplarzy,
2. mapy obrazkowej - uproszczonej mapy dla dzieci, prezentującej obszar Roztocza od Zwierzyńca po Lubyczę Królewską, z piktogramami obrazkowymi przedstawiającymi najważniejsze atrakcje w okolicy Suśca, w nakładzie 1600 egzemplarzy,
3. informatora turystycznego, zawierającego plan Suśca, opisy tras wycieczek rowerowych w okolicy Suśca, wzbogacone o fotografie wybranych obiektów na trasie, schematyczne przebiegi tras z wyróżnionym rodzajem nawierzchni oraz profilami wysokościowymi; skrócone opisy pozostałych szlaków turystycznych przebiegających przez Susiec lub w jego okolicy, propozycje form turystyki aktywnej, informator tele-adresowy, w nakładzie 7500 egzemplarzy.

Termin realizacji zadania 31 sierpień 2018 r.





Roztoczańskie Stowarzyszenie Agroturystyczne w Suścu informuje, że przystępuje do realizacji zadania pn. „Publikacja edukacyjno-rozrywkowa dla dzieci opisująca geografę i historię Roztocza ze szczególnym uwzględnieniem walorów gminy Susiec” Zadanie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność, objęte PROW na lata 2014-2020, dofinansowanego za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Roztocze Tomaszowskie.

Celem zadania jest zachowanie i promocja dziedzictwa lokalnego poprzez promowanie obszaru LGD w formie wykonania publikacji edukacyjno-rozrywkowej dla dzieci opisującej geografę i historię Roztocza ze szczególnym uwzględnieniem walorów gminy Susiec

Publikacja zawierać będzie opisane wierszem fotografie i ilustracje atrakcji turystycznych gminy Susiec w tym: rezerwatów przyrody, zabytków, miejsc pamięci – z nawiązaniem do regionalnych legend, historii dawnej i najnowszej, najciekawszych miejsc na Roztoczu położonych poza gminą Susiec (m.in. Zamość, Krasnobród, Zwierzyniec), występujących na Roztoczu okazów fauny i flory, łamigłówek tematyczne (rebusy, logogryfy, krzyżówki, szyfrogramy, zagadki, rymowane itp.), kolorowanki.

Publikacja zostanie wydana w nakładzie 1000 egz.

Termin realizacji zadania 31 sierpień 2018 r.

Pliki do pobrania:

- [informacja\\_o\\_LGD\\_informator](#)
- [informacja\\_o\\_LGD\\_aplikacja](#)
- [informacja\\_o\\_LGD\\_publikacja](#)

- [informacja\\_o\\_LGD\\_album](#)